

Kursutvärdering för [Utvidgad juridisk introduktionskurs](#), JURF12, VT23

Kursansvarig:

Per Norberg

Övriga lärare:

Amela Grgic, Anton Hansson, Maia Sadek, Vera Ermanno Fäldner, Suana Tafic, Hannes Hultman, Oskar Wahlstrand, Maya Magnusson och Alisa Fissoun.

Antal registrerade studenter:

221.

Betygsfördelning:

AB: 21 st. **BA:** 32 st. **B:** 45 st. **U:** 57 st.

Antal skrivande studenter: 155.

Utvärdering:

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 40 % (94 av 235 mottagare). Studenterna fick frågan hur de upplevde kursen från skala 1-10 (mycket dåligt – mycket bra) Ca. 85 % av de som svarade (80 av 94) gav kursen en 7:a eller mer. De flesta tycker att de har lärt sig mycket på kursen och är nöjda med administrationen. Vid frågan vad de skulle vilja ändra på har ett fåtal studenter önskat lättare kontakt med oss coacher och att vissa föreläsare pratar för fort.

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden

Hölls 2023-06-27 och 2023-06-28.

Närvarande: Suana från UJIK hade telefonmöte med Per Norberg och ett zoommöte med Yasmina från Utbildningsutskottet.

3. Lärarlagets kommentarer

Kursansvarig hade inga kommentarer. Vissa av föreläsningarna diskuterades men precis som tidigare är dessa ett pågående arbete och något som UJIK kontinuerligt jobbar med. Föreläsningarna i rättshistoria kommer att uppdateras, vilket kommer att förbättra kursens innehåll. Dessutom har ett fåtal studenter uttryckt att det har varit svårt att komma i kontakt med oss under terminen, något varken UJIK eller kursansvarig höll med om. Studenterna har denna termin har inte alls i samma omfattning kontaktat oss som tidigare, något som också tagits upp flera gånger internt under terminen.

Utbildningsutskottet tog särskilt upp en kommentar som riktat sig mot en av oss UJIK-coacher. Kommentaren, som handlade om att studenten upplevt att en av oss varit nedlåtande, har diskuterats internt inom arbetslaget och något som tas på stort allvar från arbetslagets sida. UJIK-coacherna upplever att det har skett ett missförstånd, men ska se över detta i framtiden och säkerställa att vi formulerar oss på ett ännu tydligare sätt så att dessa typer av tråkiga kommentarer inte uppkommer. Utbildningsutskottet tog upp att det har pågått en tråkig trend med personangrepp i kursutvärderingarna på Juridiska fakulteten senaste åren. Utskottet tog även upp att kursutvärderingen i det stora hela ser bra ut och att det finns övervägande positiva kommentarer. Vidare tog även Utbildningsutskottet upp att det finns planer på att öka sin närvaro på fördjupningskurserna och nätkurserna på fakulteten, något som eventuellt kan ske redan till hösten.

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

De videoföreläsningar som har spelats in på nytt verkar ha uppskattats och vi har inte alls längre fått lika många kommentarer om ”gamla” föreläsningar som i föregående kursutvärderingar.

5. Förslag till förändringar till nästa kurs

Inga större förändringar kommer att ske på kursen. Däremot ska arbetslaget se till att vara tydligare i framtiden för att undvika tråkiga kommentarer i kursutvärderingen.